
1 

 

 

 

На основу Одлуке о покретању поступка  набавке  на коју се ЗЈН не примењује  у складу са 

чл. 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ број 91/2019, 92/2023)  за 

набавку услуге по уговору - техничка подршка Новогодишњег концерта (бина, расвета, 

озвучење) за потребе Дома културе Пирот, број Одлуке 421/1-2025 од 04.12.2025. год., 

Дом културе Пирот упућује на адресе најмање три референтна понуђача и објављује на 

својој интернет страни 

 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку набавке на коју се ЗЈН не примењује 

 

 

1.  Назив јавног наручиоца:  Дом културе Пирот       

     ПИБ: 100962216 

     Адреса наручиоца:  Српских владара 77, 18300 Пирот 

     Телефонски број: 010/322634 

     Електронска пошта: domkulturepirot@gmail.com 

     Интернет адреса јавног наручиоца:  www. dkpirot.rs 

   

2.  Врста јавног наручиоца:  Установа културе    
 

3. Врста поступка  набавке  

     Набавка на коју се ЗЈН не примењује у складу са чланом 27. став 1. ЗЈН („Сл.гласник РС“ број 91/2019, 

92/2023) 

 

4.  Врста предмета: услуге по уговору - техничка подршка Новогодишњег концерта (бина, 

расвета, озвучење) за потребе Дома културе Пирот. Опис и количина дате су у обрасцу Техничка 

спецификација - структура понуђене цене који је саставни део позива. 

 

5. Процењена вредност набавке : 470.000,00 динара без пдв-а 
 

 

6. Начин подношења понуде и рок: 

Понуде се подносе непосредно (лично), путем поште на адресу наручиоца: Дом културе Пирот, 

Српских владара 77, 18300 Пирот, са назнаком: „НЕ ОТВАРАТИ! - Понуда  за услуге по 

уговору - техничка подршка Новогодишњег концерта (бина, расвета, озвучење)  за потребе Дома 

културе Пирот“ или путем електронске поште на мејл: domkulturepirot@gmail.com. 

 

Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу наручиоца најкасније 

до 10.12.2025.године до 11:00 часова. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 
7. Обавезна садржина понуде: 
 

1) изјава да ће понуђач у извршавању уговора поштовати обавезе у области заштите 

животне средине, социјалног и радног права, као и обавезе из колективних уговора, 

односно одредбе међународног права везаног за заштиту животне средине, социјално и 

радно право – попуњена и потписана   

2) образац понуде -  попуњен и потписан 

3) образац техничке спецификације са структуром понуђене цене - попуњен и потписан 

 
 

  8.  Захтеви од значаја за прихватљивост понуде: 

- начин и рок плаћања:   

Авансно у целости, на текући рачун извршиоца.. 

 
Изабрани понуђач је дужан да у року од 8 дана од дана закључења уговора достави и финансијско 

средство обезбеђења за повраћај авансне уплате- бланко соло меницу у износу аванса са ПДВ-

ом. Меница и менично писмо морају бити оверени печатом и потписани од стране одговорног лица 

Понуђача , и мора садржати клаузуле: „безусловно“, „плативо на први позив“, „без приговора“. Уз 

меницу мора бити достављена копија картона депонованих потписа и захтев за регистрацију 

менице који су издати од стране пословне банке коју понуђач наводи у меничном овлашћењу - 

писму. Ово финансијско обезбеђење траје 30 дана дуже од истека рока за коначно извршење посла. 

 

Изабрани понуђач се обавезује да у року од 8 дана од дана закључења уговора, преда наручиоцу 

бланко сопствену меницу за добро извршење посла са меничним овлашћењем, која ће бити са 

клаузулама: безусловна и платива на први позив. Бланко сопствена меница за добро извршење 

посла издаје се у висини од 10% од укупне вредности уговора без ПДВ-а, са роком важности који је 

30 (тридесет) дана дужи од истека рока за коначно извршење посла [средство обезбеђења траје 

најмање онолико колико траје рок за испуњење обавезе понуђача која је предмет обезбеђења]. Ако 

се за време трајања уговора промене рокови за извршење уговорне обавезе, важност бланко 

сопствене менице за добро извршење посла мора да се продужи. Наручилац ће уновчити бланко 

сопствену меницу за добро извршење посла у случају да понуђач не буде извршавао своје уговорне 

обавезе у роковима и на начин предвиђен уговором. 

Изабрани понуђач дужан да уз меницу и овлашћење из претходног става достави и копију картона 

депонованих потписа и захтев за регистрацију менице оверен од банке у складу са Одлуком о 

ближим условима, садржини и начину вођења регистра меница и овлашћења („Службени гласник 

РС“, број 56/2011). 

 

  -рок понуде: не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуде 

 

- трошкови транспорта падају на терет понуђача, адреса : Пирот, ул. Српских владара 77, 18300 

Пирот 

  
9. Критеријум за доделу уговора: 

Понуђачу са најнижом ценом без ПДВ-а ће се доделити уговор 

 

  

  10. Рок за доношење и доставу одлуке:   У року од осам дана од дана означеног за предају 

понуда 

 

  11. Лице за контакт: Марко Николић; pravna.dk@gmail.com                                                  

 

 



3 

 

 

 

 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА 

О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 5. СТАВ 4.  ЗАКОНА У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ 

НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

 

 

 

 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем 

следећу 

  

 

 

И З Ј А В У 

 

Понуђач_____________________________________________ у поступку набавке на коју 

се Закон не примењује – услуге по уговору - техничка подршка Новогодишњег концерта 

(бина, расвета, озвучење) за потребе Дома културе Пирот. 

 

 Понуђач ће у извршавању уговора о јавној набавци поштовати обавезе у области заштите 

животне средине, социјалног и радног права, као и обавезе из колективних уговора, 

односно одредбе међународног права везаног за заштиту животне средине, социјално и 

радно право.  

 

 

 

 

Место:_____________                                                            Понуђач: 

Датум:_____________                                              _____________________         

 
 

 

 

 



4 

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 
    
        Понуда бр. _____________________ од ________________________ 

 

 

 

Понуђач 

 

 

Назив подносиоца понуде 

 

 

 

Седиште и адреса 

 

 

 

Одговорно лице (потписник уговора) 

 

 

 

Особа за контакт 

 

 

 

Телефон 

 

 

 

Телефакс 

 

 

 

Е-mail 

 

 

 

Текући рачун предузећа и банка 

 

 

 

Матични број понуђача 

 

 

 

Порески идентификациони број – ПИБ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: услуге по уговору - техничка подршка 

Новогодишњег концерта (бина, расвета, озвучење) 
  

 

 

Цена без ПДВ-а  

 

 

 

 

ПДВ  

 

 

 

Цена са ПДВ-ом  

 

 

Рок и начин плаћања  

Авансно у целости, на текући рачун 

извршиоца 

 

Рок важења понуде изражен у 

броју дана од дана отварања 

понуде, који не може бити краћи 

од 30 дана 

 

30 дана 

 

Рок извршења од дана 

потписивања уговора.  

 

 

 

 

 

 

Датум                    Понуђач 

_______________________                                       ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА - СТРУКТУРА ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ 

 
У складу са позивом за достављање понуда изјављујемо да смо спремни да предмет набавке 

извршимо по следећим ценама и осталим условима: 

 

 

Понуђач је дужан да за потребе Наручиоца за потребе организације и реализације дочека 

Нове 2026. године у Пироту: 

 

- Да обезбеди бину, расвету и озвучење (монтажа и демонтажа) за концерт на градском тргу 

у Пироту у новогодишњој ноћи 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОПРЕМЕ: 

1. Алуминијумски кров са гумираним водонепропусним платном, димензија 9x6м 

висине 7м, са меш платном на задњој и делимично бочним странама (зависно од 

положаја публике); 

 

2. Метална бина димензије 9,8x5,5м, висине 1,4м са степеништем бочно, опшивена 

црним платном; 

 

3. Заштитна ограда око бине – 30 метара 

 

4. РАСВЕТА 

- Покретна тела, спот (сијалице 575 и 250, 7R) - 16 ком. 

- ЛЕД ПАР64; 36 диода РГБ - 24 ком. 

- ПАР64 1КW за осветљавање извођача - 12 ком. 

- Блиндер 2,6КW за осветљавање публике - 2 ком 

- Машина за haze - 2 ком са додатним спољним вентилаторима 

- Алуминијумске подконструкције 

- Димери, дигитална контрола расвете, потребна струјна и сигнална каблажа. 

 

5. ОЗВУЧЕЊЕ 

- Звучни систем снаге 20кW, делом подигнут у ваздуху, са сабовима и додатним звучним 

кутијама за блиско покривање испред и поред бине, на земљи . 

- Мониторски систем, са 8 независних мониторских звучничких група, плус до 6 стерео 

слања у инеар системе. 

- Појачавачи снаге, квалитетни за предњи систем и мониторски систем. 

- Дигитални миксер са 32+4 стерео улаза, мултикор, микрофони по захтевима извођача, 

стативи и сва неопходна пратећа аудио опрема. 

 

ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а      ___________________________ 

 

ПДВ        ___________________________ 

 

ЦЕНА СА ПДВ-ом      ___________________________ 

 

 

 
 

   Датум                                                                                                                  Понуђач 

___________________                                                                      ________________________ 

 


